CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5e
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº 046/2024- VCM —48/03 / 9y

Limeira do Oeste-MG., 11 de março de 2024.

Ao Senhor Protocolado sob nº / 290 i

Enedino Pereira Filho

Prefeito Em 14.

Limeira do Oeste-MG A «dzio /Z há min

Senhor Prefeito,

Solicito que Vossa Excelência determine as providências cabíveis para

a destinação de R$ 3.000,00 do valor das emendas impositivas a que me cabem

para a Copa Comércio de Futsal que será iniciada hoje no Ginásio Poliesportivo

“Moacir Martins da Silva — Azulão”.

Atenciosamente,

AILTO DE MO CAVALCANTE
Ve ador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br